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Pressmeddelande 
2026-03-12 

NCC tecknar asfaltsorder med Trafikverket i 
Vänersborg 

NCC har tecknat avtal med Trafikverket för vägunderhåll i Vänersborg i Västra 

Götalands län. Avtalet löper under tre år, och ordervärdet uppgår till totalt cirka 80 

miljoner kronor. 

NCC:s uppdrag omfattar beläggningsunderhåll i Västra Götalands län, distrikt 

Vänersborg, och kommer att höja vägstandarden, samt öka trafiksäkerhet och 

tillgänglighet på såväl större som mindre vägar i området. Totalt ska drygt 30 kilometer 

väg förbättras, varav 13 cirkulationsplatser 

Asfaltsmassorna om totalt 50 000 ton kommer att produceras i NCC:s asfaltverk i 

Uddevalla. Trafikverket ställer krav på att klimatpåverkan redovisas med hjälp av 

miljövarudeklarationer (EPD), vilket NCC har för cirka 93 procent av sina asfaltverk i 

Sverige. En EPD kopplad till ett specifikt asfaltverk gör det möjligt att göra en skarpare 

miljö- och klimatkalkyl.  

För att ytterligare minska klimatpåverkan kravställde Trafikverket att andelen förnybara 

drivmedel i maskinerna ska vara minst 70 procent för tiden 2026–2027 och minst 90 

procent 2028. 

– Det är positivt att Trafikverket är drivande i klimatomställningen och fortsätter efterfråga 

EPD som verifikat på klimatpåverkan från asfaltproduktion. Med platsspecifika 

deklarationer ger vi kunden ett transparent, faktabaserat och precist underlag för miljö- 

och klimatberäkningar. Vi ser fram emot att fortsätta vårt goda samarbete med 

Trafikverket och förbättra vägarna i regionen, säger Ola Sandahl, area manager, NCC 

Industry. 

Avtalen löper under tre år där huvuddelen ska utföras under 2026 men även under 2027 

och 2028. Avtalet medger tilläggsbeställning om 20 procent. 

Uppdraget uppgår till cirka 80 MSEK som orderregistreras löpande med början i första 

kvartalet 2026 i affärsområde NCC Industry.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ola Sandahl, area manager, NCC Industry, 072-237 28 49, ola.sandahl@ncc.se    

Ann-Katrin Johansson, kommunikationspartner, NCC Group, 076-521 53 43, 

ann-katrin.johansson@ncc.se    

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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